CÓDIGO DO CERTIFICADO: XXQCR-QMQ40-X6EXQ-FQQ3X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XXQCR-QMQ40-X6EXQ-FQQ3X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INCIDÊNCIA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS
DE DENGUE EM IDOSOS (+60 ANOS) NO ESTADO DE GOIÁS NO PERÍODO DE 2018-2022" de autoria de
WAYLLA SILVA NUNES, LAIS DE SOUZA GOMES, MARCILENE FERNANDA GOMES MARINHO, MARCOS
BENITO GONCALVES DE OLIVEIRA E CAROLLINA SOUZA PENNA foi  apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  I  Congresso Brasileiro  de Atenção a  Saúde do Idoso On-line,
realizado no período de 11 a 14 de dezembro de 2023.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho